
 
 

UCHWAŁA NR 384/LV/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Będzymin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami; 
Rada Miejska w Żurominie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 309/XXXVI/2006 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 14 lutego 2006 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Będzymin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Sołtys i Rada Sołecka wybierani są na okres pięcioletniej kadencji.”; 

2) § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. ust. 1 Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza Rada Miejska w takim terminie, aby mogły 
zostać przeprowadzone nie później niż w ciągu 3 miesięcy licząc od rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej. 
Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do czasu wyboru nowych organów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żurominie 
 
 

lic. Barbara Michalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 2849


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 18


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-06T08:58:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




